令和 ７年 ６月 ３日

大阪金属プレス工業会

 会 員 各 位

（一社）大阪金属プレス工業会

総務・経営委員長  島田 真輔

『経営者懇話会』開催のご案内

平素より当工業会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、金属プレス業界を取り巻く環境の変化や経営課題への対応を図るため、経営者（または経営幹部）

の皆様を対象とした「経営者懇話会」を下記の通り開催いたします。「経営者懇話会」では業界内のトレンド

や動向、AI を活用した生産性向上への応用や米国の関税措置に関する業界への影響など、喫緊の課題に

ついての情報を共有し、お互いの知見を高めると同時に交流も深めることで、今後の経営戦略のヒントとな

ることを期待しています。皆様のご参加を心よりお待ちしています。また、「経営者懇話会」の終了後には近

隣にて「懇親会」を予定していますので、懇親会にも是非ご参加ください。

（懇親会の会費は 5,000円程度の予定）

記

  １．日 時  ８月 ２7 日（水） １８時 30分～20時     参加費 無料

   ２．会 場  たかつガーデン  ３Ｆ 「桃」   大阪市天王寺区東高津町 7-11

 (一社) 大阪金属プレス工業会宛

     Fax：06－6762－7633  E-Mail：omsa1@omsa.or.jp

８／２7 経 営 者 懇 話 会   参 加 申 込 書

企業名

ご参加者

お役職名 氏 名
懇親会に

参加：〇 不参加：×

       お申込み期限 ： ８月２０日（水） までにお願いします！